Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 389    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 23 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇO N° 02/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: VALLE & ASSIS LTDA - ME
OBJETO: contratação de empresa para a construção de academia de saúde (materiais e
mão de obra), REFERENTE ÀO CONVENIO/PROCESSO Nº 09300003000111002 – FUNDO
NACIONAL DE SAÚDE – FNS MINISTERIO DA SAÚDE.

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Data da Assinatura do contrato: 20/12/2013.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente a Tomada de preço 002/2013 HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 20 de dezembro 2013.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e os autos, bem como todo o atendimento da Lei 8.666/
93, ADJUDICO o objeto licitado em favor da empresa VALLE & ASSIS LTDA – ME como
vencedora do Processo Licitatório – Tomada de Preço 002/2013, em conformidade com o
julgamento proferido pela Comissão Julgadora de Processos Licitatórios instituída portaria
municipal 0334/2013.

Santana do Itararé, 20 de dezembro 2013.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 389    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 23 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.